
UCHWAŁA NR 356/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2021  r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie: przyjęcia Zasad i trybu postępowania w zakresie 

finansowania zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych,  

ze środków budżetu Województwa Łódzkiego, pochodzących z tytułu wyłączania  

z produkcji gruntów rolnych 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668,), art. 22b i 22c ustawy z dnia 3 lutego 1995 r.  

o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1161 oraz z 2020 r. poz. 471) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 1546/17 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 2 listopada 2017 r.  

w sprawie: przyjęcia Zasad i trybu postępowania w zakresie finansowania zadań określonych 

w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych, ze środków budżetu Województwa 

Łódzkiego, pochodzących z tytułu wyłączania z produkcji gruntów rolnych, zmienionej 

uchwałą nr 914/18 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 26 czerwca 2018 r., wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) wielokrotnie użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy: „Departament 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie  

i odpowiednim przypadku wyrazami: „Departament Rolnictwa i Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich”; 

2) w załączniku nr 1 Zasady i tryb postępowania w zakresie finansowania zadań 

określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych, ze środków budżetu 

Województwa Łódzkiego, pochodzących z tytułu wyłączania z produkcji gruntów 

rolnych: 

a) w § 4 ust. 1, pkt 3, lit. i, tiret 7 wyrazy: „przedstawiciela Wojewódzkiego Zarządu 

Melioracji i Urządzeń Wodnych,” – skreśla się, 

b) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§   2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Załącznik nr 10
do Zasad i trybu postępowania w zakresie finansowania zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych, ze środków budżetu Województwa Łódzkiego, pochodzących z tytułu wyłączania z produkcji gruntów rolnych


		2021-04-26T12:50:24+0200


		2021-04-26T13:33:35+0200


		2021-04-26T13:47:13+0200


		2021-04-26T14:01:01+0200


		2021-04-27T17:05:15+0200




